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DNI MORYNIA 2024

Otwarcia Święta Miasta dokonał Burmistrz Morynia Sławomir Jasek wraz z zaproszonymi gośćmi. Do Morynia
przybyli m.in.: Wojewoda Zachodniopomorski – Adam Rudawski, Burmistrz Chojny – Barbara Rawecka, Burmistrz
Cedyni  –  Piotr  Głowniak,  Wiceburmistrz  Małgorzata  Gabryś-Portkowska,  Burmistrz  Trzcińska-Zdroju  –  Bartłomiej
Wróbel,  Zastępca  Burmistrza  Mieszkowic  –  Marcin  Pisanko,  Przedstawiciele  Rady  Powiatu,  Rad  Miejskich,
Przedstawiciele Policji, Parafii i Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Sołtysi gminy Moryń.

W godzinach popołudniowych odbyły się zabawy animacyjne dla najmłodszych, występy lokalnych młodych artystów,
grupy wokalnej Klubu Seniora z Morynia oraz zaproszonych gości z zaprzyjaźnionych centrów kultury ościennych gmin.
Gwiazdami estrady były zespoły Masters, Cheap Tobacco, Vix.N, Muzopozytwni, Maciej Gucik Musik.  Zabawę
i dyskotekę poprowadzili zespół Szczęśliwy Traf oraz DJ Wodzirej Hubert Krysiak.
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W Regionalnym Biurze Geoparku w Moryniu dostępna była wystawa malarska dorobku grup plastycznych
działających przy Miejskim Ośrodku Kultury „Piąty Wymiar” i „Barokowe Perły” oraz artystów -
amatorów niezrzeszonych, tworzących w Gminie Moryń. Odbyły się Otwarte Zawody Tenisa Ziemnego o
Puchar Dr. Christiana Friedriecha Kocha,  zawody strzeleckie na strzelnicy pneumatycznej p.n. „7.
Memoriał o Puchar Im. Tadeusza Domaradzkiego” oraz Otwarte Zawody Spinningowe O Puchar
Burmistrza Morynia.

 

PODZIĘKOWANIA

Za pomoc w realizacji wydarzeń Dyrektor MOK w Moryniu składa serdeczne podziękowania:

dyrekcji i pracownikom ZGKiM w Moryniu,●

dyrektorowi Zespołu Szkół w Moryniu Krzysztofowi Jazowi,●

Małgorzacie Jaz, Małgorzacie Szczepańskiej z ZS w Moryniu,●

Ochotniczej Straży Pożarnej Moryniu, Starym Objezierzu i Witnicy,●

Funkcjonariuszom Komisariatu Policji w Chojnie i Moryniu,●

Grupie malarskiej „Piąty Wymiar”,●

Grupie malarskiej „Barokowe Perły”,●

Teresie Marandzie,●

Justynie Marandzie,●

Moryńskiej Orkiestrze Ukulele,●

Kołu LOK – Dzik w Moryniu,●

Kołu Pzw Nr 31 "Morzycko"●

Stowarzyszeniu Przyjaciół Morynia i Jeziora Morzycko,●

Kołom Gospodyń Wiejskich z Witnicy, Starego Objezierza, Przyjezierza, Mirowa i Nowego Objezierza,●

Sołtysom i Mieszkańcom Sołectw Przyjezierze i Gądno,●

mieszkańcom Morynia i gminy Moryń,●

Marii Susickiej,●
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Hubertowi Krysiakowi i Magdalenie Kiełbasie – pilotom zawodów biegowych,●

wolontariuszom biegu – za pomoc w obsłudze zawodników na trasie●

Za ogromne wsparcie finansowe, Dyrektor MOK w Moryniu kieruje swoje podziękowania do sponsorów imprezy:
Banku Spółdzielczego w Chojnie, Nadleśnictwa Mieszkowice, Kopalni Moryń, Jerzego i Anny Mików,
Teresy Duniec-Łukszy oraz Beaty Batalińskiej.

 

 


